
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
, ММ<? Ки їв № £<РР

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
.. # 2 0 ^ р.

Керівник реєструючого 
органу.

за № Щ Ш А

Про затвердження форми 
плану розміщення акцій 
акціонерного товариства

Відповідно до частини четвертої статті 17 Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити форму плану розміщення акцій акціонерного товариства, 

що додається.

2. План розміщення акцій акціонерного товариства та зміни до нього 

затверджуються наказом державного органу приватизації.



2

3. Визнати такими, що втратили чинність:

наказ Фонду державного майна України від 04 квітня 1994 року № 175 

«Про затвердження Положення про типовий план розміщення акцій 

акціонерного товариства, яке створено шляхом корпоратизації», зареєстрований 

в Міністерстві юстиції України 12 травня 1994 року за № 96/305 (із змінами);

наказ Фонду державного майна України від 01 жовтня 1997 року № 1065 

«Про затвердження Положення про план приватизації єдиного майнового 

комплексу підприємства», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 

17 жовтня 1997 року за № 490/2294 (із змінами).

4. Управлінню формування переліків об'єктів приватизації Департаменту 

приватизації забезпечити подання цього наказу в установленому порядку на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

В. о. Голови Фонду В. Трубаров



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Фонду державного майна України 

т /-Я  / / € Л  2018 року №

ПЛАН
розміщення акцій акціонерного товариства

(найменування)

(об'єкта_____________________ приватизації)
(відповідно до класифікації)

Код згідно з ЄДРПОУ

Загальна кількість акцій шт.

Статутний капітал грн

Номінальна ціна акції грн

Спосіб
розміщення

Строк розміщення Акції Частка в 
статут­
ному 

капіталі,
%

Не реалізовано

початок закін­
чення

кількість,
шт.

вартість, 
тис. грн

кількість,
шт.

частка у 
статутному 

капіталі, 
%

1 2 3 4 5 6 7 8

Продаж акцій 
на аукціоні з 
умовами
із зниженням 
стартової ціни
за методом 
вивчення 
цінових 
пропозицій



2

1 2 3 4 5 6 7 8
за методом 

покрокового 
зниження 

стартовоГ ціни та 
подальшого 

поданняцінових 
пропозицій

Продаж акцій 
на аукціоні без 
умов
із зниженням 
стартової ціни
за методом
покрокового
зниження
стартової ціни та
подальшого
подання цінових
пропозицій
Власність
недержавного
засновника*
Інші способи 
продажу**
Усього:
* Для господарських товариств, інших господарських організацій і підприємств, заснованих на базі об'єднання 
майна різних форм власності.

** Для пакетів акцій, реалізація яких відбувалась до набрання чинності Законом України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», зазначати способи розміщення акцій, якими ці акціїбули реалізовані.

Керівник структурного підрозділу
органу п р и в а т и з а ц і ї __________________________ __________ _

(підпис) (ініціали, прізвище)

В. о. директора Департаменту 
приватизації С. Дзюбенко


